
令和 4年 2月 1日 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

神戸朝日病院 

院長 金秀基 

 

 

平素より当院の診療に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度 1月 31日に、当院職員 2名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしましたので、ご報告いたします。 

院内における感染ではなく、市中における感染と判断し、保健所と連携のもと、

万全を期すため、関係する患者様及び職員への検査を実施しております。 

現時点において感染の拡大は認めておりません。 

引き続き、保健所のご指導を仰ぎながら、患者様、職員の健康状態に留意し、適

切な感染防止対応を徹底し、診療活動を継続して参ります。 

 

皆さまにはご心配とご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 


